鲁体院组字[2017] 11 号
关于组织广大党员干部认真学习

党的十九大报告精神的通知

各党总支、党支部：

中国共产党第十九次全国代表大会于10月18日上午9时在北京人民大会堂开幕。习近平总书记代表第十八届中央委员会向大会作了题为《决胜全面建成小康社会夺取新时代中国特色社会主义伟大胜利》的报告。党的十九大报告高屋建瓴、统揽全局、气势磅礴、鼓舞人心、催人奋进，通篇闪耀着马克思主义的光辉，体现了全党意志和全国人民的共同愿望,是我们党新时代团结带领全国各族人民沿着中国特色社会主义道路继续前进、决胜全面建成小康社会、开启全面建设社会主义现代化国家新征程的政治宣言、行动纲领和工作指南。为组织广大党员干部深入学习领会十九大报告的精神实质和深刻内涵，现就有关学习要求通知如下：

一、及时组织学习十九大报告精神

各党总支和支部要及时组织广大党员认真学习讨论习近平总书记在中国共产党第十九次全国代表大会上的报告，深刻领会报告的精神和深刻内涵，组织广大党员干部结合学校中心工作，立足本职岗位，抓好党的十九大精神的学习宣传和贯彻落实，不断推动学校各项事业又好又快的发展。一是要提高政治站位，充分认识到学习贯彻落实党的十九大精神的重要意义，把学习宣传贯彻落实好党的十九大精神作为当前和今后一个时期的首要政治任务来抓。二是全体党员干部职工要以高度的政治责任感和更加奋发有为的精神状态，全面准确学习领会党的十九大精神，自觉把思想和行动统一到十九大精神上来，把智慧和力量凝聚到落实学校“十三五”规划、迎评促建等各项任务上来，不断开创我校综合改革发展新局面。三是要分阶段分层次有序开展党的十九大精神学习宣传贯彻。

二、采用多种形式学习十九大报告精神

各党总支要与“两学一做”学习教育常态化制度化结合起来，以“主题党日”活动和专题组织生活会等多种形式，深入开展十九大报告的学习讨论，全面掌握和理解十九大精神的深刻内涵，不断深化对十九大精神的理解，牢固树立“四个意识”，旗帜鲜明讲政治，时刻做到对党忠诚，坚决维护习近平总书记核心地位、领袖权威，不忘初心，牢固使命，以实际行动为新时代中国特色社会主义作出应有的贡献。

三、大力营造学习宣传十九大精神的氛围

要在全校范围内迅速掀起学习宣传贯彻党的十九大报告精神的热潮，充分利用网站、微信、易信、灯塔--党建在线等宣传媒体介质，多层次全方位地开展宣传，推动党的十九大精神深入基层、深入人心。

各党总支要及时将学习宣传贯彻党的十九大报告精神的情况报告党委组织部。

                             党委组织部

                          2017年10月22日

1